

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

|   |   |  |
|---|---|--|
| 1 | ชื่อโครงการ<br>หน่วยงานเจ้าของโครงการ         | จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุสำนักงาน จำนวน 118 รายการ<br>สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร |
| 2 | วงเงินที่ได้รับจัดสรร                         | 11,400,186.60  |
| 3 | วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)<br>เป็นเงิน | 22 ธันวาคม 2557<br>11,400,186.60   |

**ราคาต่อหน่วย**

(ตามรายละเอียดที่แนบ )

- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง  
ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด เป็นราคาอ้างอิง โดยสืบราคาจากบริษัท ดังนี้
- 4.1 ใบเสนอราคาของ บริษัท โฟนิคซ์ จำกัด
  - 4.2 ใบเสนอราคาของ บริษัท สมาร์ท ซิสเต็ม ซัพพลายส์ จำกัด
  - 4.3 ใบเสนอราคาของ บริษัท สุพรีม ดิสทริบิวชั่น (ไทยแลนด์) จำกัด
- 5 เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นางทิพรรัตน์ จุ่มดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

## รายละเอียดการประมาณการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์และวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2558

| ลำดับ | ประเภทเครื่อง<br>(รุ่น / รหัส)      | ประเภทหมึก<br>(รุ่น / รหัส) | จำนวนที่พิมพ์<br>(แผ่น) | จำนวน<br>(ตลับ) | ราคาสำนักงาน |              | ราคา บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม |              | ราคา บริษัทสุพรีม |               | หมายเหตุ |
|-------|-------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------|--------------|--------------|---------------------------|--------------|-------------------|---------------|----------|
|       |                                     |                             |                         |                 | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม      | ราคาต่อหน่วย              | ราคารวม      | ราคาต่อหน่วย      | ราคารวม       |          |
|       | ยี่ห้อ Lexmek                       |                             |                         |                 |              |              |                           |              |                   |               |          |
|       | วัสดุคอมพิวเตอร์                    |                             |                         |                 |              |              |                           |              |                   |               |          |
| 1     | LEXMARK TONER E330                  | E34217HR                    | 2,500                   | 7               | 3,650        | 25,550.00    | 3,500                     | 24,500.00    | 3,800             | 26,600.00     |          |
| 2     | LEXMARK TONER E360dn/E460dn         | E360H11P                    | 9,000                   | 672             | 6,800        | 4,569,600.00 | 6,800                     | 4,569,600.00 | 6,900             | 11,219,400.00 |          |
| 3     | Fotoconductor LEXMARK E360dn/E460dn | E260X22G                    | 30,000                  | 300             | 1,600        | 480,000.00   | 1,650                     | 495,000.00   | 1,680             | 2,798,880.00  |          |
| 4     | LEXMARK TONER X646e                 | X644X11P                    | 32,000                  | 49              | 13,800       | 676,200.00   | 13,500                    | 661,500.00   | 14,000            | 1,232,000.00  |          |
| 5     | LEXMARK TONER X654de                | X654X11P                    | 36,000                  | 8               | 14,500       | 116,000.00   | 14,500                    | 116,000.00   | 14,500            | 232,000.00    |          |
| 6     | LEXMARK TONER C782 /C782dn BLACK    | C780H1KG                    | 6,000                   | 43              | 6,500        | 279,500.00   | 6,500                     | 279,500.00   | 6,500             | 468,000.00    |          |
| 7     | LEXMARK TONER C782/ C782dn CYAN     | C780H1CG                    | 10,000                  | 38              | 11,300       | 429,400.00   | 11,000                    | 418,000.00   | 11,500            | 713,000.00    |          |
| 8     | LEXMARK TONER C782 / C782dn MAGENTA | C780H1MG                    | 10,000                  | 37              | 11,300       | 418,100.00   | 11,000                    | 407,000.00   | 11,500            | 724,500.00    |          |
| 9     | LEXMARK TONER C782 / C782dn YELLOW  | C780H1YG                    | 10,000                  | 38              | 11,300       | 429,400.00   | 11,000                    | 418,000.00   | 11,500            | 724,500.00    |          |
| 10    | LEXMARK TONER CS310 BLACK           | 70C8HKO                     | 4,000                   | 3               | 3,400        | 10,200.00    | 3,800                     | 11,400.00    | 3,000             | 24,000.00     |          |
| 11    | LEXMARK TONER CS310 CYAN            | 70C8HCO                     | 3,000                   | 3               | 4,600        | 13,800.00    | 4,800                     | 14,400.00    | 4,400             | 26,400.00     |          |
| 12    | LEXMARK TONER CS310 MAGENTA         | 70C8HMO                     | 3,000                   | 3               | 4,600        | 13,800.00    | 4,800                     | 14,400.00    | 4,400             | 26,400.00     |          |
| 13    | LEXMARK TONER CS310 YELLOW          | 70C8HYO                     | 3,000                   | 3               | 4,600        | 13,800.00    | 4,800                     | 14,400.00    | 4,400             | 26,400.00     |          |
|       |                                     |                             | รวม                     | 1,204           |              | 7,475,350.00 |                           | 7,443,700.00 |                   | 18,242,080.00 |          |
|       |                                     |                             | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%      |                 |              | 523,274.50   |                           | 521,059.00   |                   | 1,276,945.60  |          |
|       |                                     |                             | จำนวนเงินทั้งสิ้น       |                 |              | 7,998,624.50 |                           | 7,964,759.00 |                   | 19,519,025.60 |          |

| ลำดับ | ประเภทเครื่อง<br>(รุ่น / รหัส)                                   | ประเภทหมึก<br>(รุ่น / รหัส) | จำนวนที่พิมพ์<br>(แผ่น) | จำนวน<br>(ตลับ) | ราคาสำนักงาน |            | ราคา บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม |            | ราคา บริษัทสุพริม |            | หมายเหตุ |
|-------|--|-----------------------------|-------------------------|-----------------|--------------|------------|---------------------------|------------|-------------------|------------|----------|
|       |  |                             |                         |                 | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | ราคาต่อหน่วย              | ราคารวม    | ราคาต่อหน่วย      | ราคารวม    |          |
|       | ยี่ห้อ HP  |                             |                         |                 |              |            |                           |            |                   |            |          |
|       | วัสดุคอมพิวเตอร์   |                             |                         |                 |              |            |                           |            |                   |            |          |
| 1     | หมึกใช้กับเครื่องพิมพ์ HP Laser Jet P 1505 N                     | CB435A                      | 1,500                   | 4               | 2,200.00     | 8,800.00   | 2,300                     | 9,200.00   | 2,200             | 8,800.00   |          |
| 2     | HP Laser Jet P1505n  | CB436A                      | 2,000                   | 7               | 2,300.00     | 16,100.00  | 2,400                     | 16,800.00  | 2,200             | 15,400.00  |          |
| 3     | HP LASERJET P2055DN / P2055D / P2015N                            | CE505X                      | 6,500                   | 25              | 5,050.00     | 126,250.00 | 5,100                     | 127,500.00 | 5,000             | 125,000.00 |          |
| 4     | HP LASERJET สีดำ   | CE505A                      | 2,500                   | 10              | 2,600.00     | 26,000.00  | 2,000                     | 20,000.00  | 2,985             | 29,850.00  |          |
| 5     | HP LASERJET 1022N TONER  | Q2612A                      | 2,000                   | 10              | 2,200.00     | 22,000.00  | 2,400                     | 24,000.00  | 2,200             | 22,000.00  |          |
| 6     | TONER HP   | Q7553A                      | 4,000                   | 7               | 2,800.00     | 19,600.00  | 2,700                     | 18,900.00  | 3,130             | 21,910.00  |          |
| 7     | HP LASERJET  | CF280A                      | 2,700                   | 2               | 3,300.00     | 6,600.00   | 3,700                     | 7,400.00   | 3,460             | 6,920.00   |          |
| 8     | HP LASERJET รุ่น Cartridge 85 A                                  | CE285A                      | 1,600                   | 4               | 2,250.00     | 9,000.00   | 2,300                     | 9,200.00   | 2,200             | 8,800.00   |          |
| 9     | HP LASERJET 5200M TONER  | Q7516A                      | 12,000                  | 8               | 6,600.00     | 52,800.00  | 6,900                     | 55,200.00  | 6,500             | 52,000.00  |          |
| 10    | HP DESKJET 9650 / HP2420N รุ่น X646e / HP Officejet 5510 รหัส 56 | C6656AA                     | 600                     | 8               | 1,000.00     | 8,000.00   | 1,300                     | 10,400.00  | 800               | 6,400.00   |          |
| 11    | TONER HP รุ่น hppsc 2410 / HP DESKJET 9650 รหัส 57               | C6657AA                     | 600                     | 8               | 1,300.00     | 10,400.00  | 1,300                     | 10,400.00  | 1,350             | 10,800.00  |          |
| 12    | ผงหมึก HP 305 A Laser Jet CE 410A / 411A / 412A / 413 A          | CE410A                      | 2,200                   | 16              | 3,100.00     | 49,600.00  | 3,200                     | 51,200.00  | 2,925             | 46,800.00  |          |

| ลำดับ | ประเภทเครื่อง<br>(รุ่น / รหัส)                          | ประเภทหมึก<br>(รุ่น / รหัส) | จำนวนที่พิมพ์<br>(แผ่น) | จำนวน<br>(ตลับ) | ราคาสำนักงาน |           | ราคา บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม |           | ราคา บริษัทสุพรีม |           | หมายเหตุ |
|-------|---|-----------------------------|-------------------------|-----------------|--------------|-----------|---------------------------|-----------|-------------------|-----------|----------|
|       |   |                             |                         |                 | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม   | ราคาต่อหน่วย              | ราคารวม   | ราคาต่อหน่วย      | ราคารวม   |          |
| 13    | HP COLOR LASERJET2840 TONER BLACK                       | A3960                       | 5,000                   | 27              | 3,200.00     | 86,400.00 | 3,300                     | 89,100.00 | 3,700             | 99,900.00 |          |
| 14    | HP COLOR LASERJET2840 TONER CYAN                        | A3961                       | 5,000                   | 20              | 3,200.00     | 64,000.00 | 3,300                     | 66,000.00 | 4,000             | 80,000.00 |          |
| 15    | HP COLOR LASERJE 2840 TONER YELLOW                      | A3962                       | 5,000                   | 20              | 3,200.00     | 64,000.00 | 3,300                     | 66,000.00 | 4,000             | 80,000.00 |          |
| 16    | HP COLOR LASERJET2840 TONER MAGENTA                     | A3963                       | 5,000                   | 20              | 3,200.00     | 64,000.00 | 3,300                     | 66,000.00 | 4,000             | 80,000.00 |          |
| 17    | HP COLOR LASERJET CP1025 TONER สีดำ                     | CE310A                      | 1,200                   | 1               | 1,650.00     | 1,650.00  | 1,850                     | 1,850.00  | 1,800             | 1,800.00  |          |
| 18    | HP COLOR LASERJET CP1025 TONER สีฟ้า                    | CE311A                      | 1,000                   | 1               | 1,700.00     | 1,700.00  | 1,990                     | 1,990.00  | 1,800             | 1,800.00  |          |
| 19    | HP COLOR LASERJET CP1025 TONER สีเหลือง                 | CE312A                      | 1,000                   | 1               | 1,700.00     | 1,700.00  | 1,990                     | 1,990.00  | 1,800             | 1,800.00  |          |
| 20    | HP COLOR LASERJET CP1025 TONER สีชมพู                   | CE313A                      | 1,000                   | 1               | 1,700.00     | 1,700.00  | 1,990                     | 1,990.00  | 1,800             | 1,800.00  |          |
| 21    | HP COLOR LASERJET CM1415 fnw TONER สีดำ (CE320A)        | CE320A                      | 2,000                   | 5               | 2,300.00     | 11,500.00 | 2,400                     | 12,000.00 | 2,290             | 11,450.00 |          |
| 22    | HP COLOR LASERJET CM1415 fnw TONER สีฟ้า (CE321A)       | CE321A                      | 1,300                   | 3               | 2,200.00     | 6,600.00  | 2,300                     | 6,900.00  | 2,220             | 6,660.00  |          |
| 23    | HP COLOR LASERJET CM1415 fnw TONER สีเหลือง             | CE322A                      | 1,300                   | 3               | 2,100.00     | 6,300.00  | 2,300                     | 6,900.00  | 2,220             | 6,660.00  |          |
| 24    | HP COLOR LASERJET CM1415 fnw TONER สีชมพู               | CE323A                      | 1,300                   | 3               | 2,100.00     | 6,300.00  | 2,300                     | 6,900.00  | 2,220             | 6,660.00  |          |
| 25    | หมึกพิมพ์ HP Laserjet Pro 200 Colour MFP M276n สีฟ้า    | CF211                       | 3,000                   | 1               | 2,400.00     | 2,400.00  | 2,300                     | 2,300.00  | 2,600             | 2,600.00  |          |
| 26    | หมึกพิมพ์ HP Laserjet Pro 200 Colour MFP M276n สีเหลือง | CF212                       | 3,000                   | 1               | 2,400.00     | 2,400.00  | 2,300                     | 2,300.00  | 2,600             | 2,600.00  |          |

| ลำดับ | ประเภทเครื่อง<br>(รุ่น / รหัส)                       | ประเภทหมึก<br>(รุ่น / รหัส) | จำนวนที่พิมพ์<br>(แผ่น) | จำนวน<br>(ตลับ) | ราคาสำนักงาน |            | ราคา บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม |            | ราคา บริษัทสุพรีม |            | หมายเหตุ |
|-------|--|-----------------------------|-------------------------|-----------------|--------------|------------|---------------------------|------------|-------------------|------------|----------|
|       |  |                             |                         |                 | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | ราคาต่อหน่วย              | ราคารวม    | ราคาต่อหน่วย      | ราคารวม    |          |
| 27    | หมึกพิมพ์ HP Laserjet Pro 200 Colour MFP M276n สีแดง | CF213                       | 3,000                   | 1               | 2,400.00     | 2,400.00   | 2,300                     | 2,300.00   | 2,600             | 2,600.00   |          |
| 28    | หมึกพิมพ์ HP Laserjet Pro 200 Colour MFP M276n สีดำ  | CF210                       | 3,000                   | 2               | 2,350.00     | 4,700.00   | 2,300                     | 4,600.00   | 2,400             | 4,800.00   |          |
| 29    | HP COLOR LASERJET 4500 TONER BLACK                   | CB400A                      | 7,500                   | 4               | 6,000.00     | 24,000.00  | 6,000                     | 24,000.00  | 6,000             | 24,000.00  |          |
| 30    | HP COLOR LASERJET 4500 TONER CYAN                    | CB401A                      | 7,500                   | 4               | 7,000.00     | 28,000.00  | 6,000                     | 24,000.00  | 3,100             | 12,400.00  |          |
| 31    | HP COLOR LASERJET 4500 TONER YELLOW                  | CB402A                      | 7,500                   | 4               | 7,000.00     | 28,000.00  | 6,000                     | 24,000.00  | 8,000             | 32,000.00  |          |
| 32    | HP COLOR LASERJET 4500 TONER MAGENTA                 | CB403A                      | 7,500                   | 4               | 7,000.00     | 28,000.00  | 6,000                     | 24,000.00  | 8,000             | 32,000.00  |          |
| 33    | HP COLOR LASERJET CP2025 TONER BLACK                 | CC530A                      | 3,500                   | 10              | 3,900.00     | 39,000.00  | 4,500                     | 45,000.00  | 4,255             | 42,550.00  |          |
| 34    | HP COLOR LASERJET CP2025 TONER CYAN                  | CC531A                      | 2,800                   | 8               | 3,700.00     | 29,600.00  | 4,200                     | 33,600.00  | 3,945             | 31,560.00  |          |
| 35    | HP COLOR LASERJET CP2025 TONER YELLOW                | CC532A                      | 2,800                   | 8               | 3,700.00     | 29,600.00  | 4,200                     | 33,600.00  | 3,945             | 31,560.00  |          |
| 36    | HP COLOR LASERJET CP2025 TONER MAGENTA (CC533A)      | CC533A                      | 2,800                   | 8               | 3,700.00     | 29,600.00  | 4,200                     | 33,600.00  | 3,945             | 31,560.00  |          |
| 37    | HP LASERJET 2605dn TONER BLACK                       | Q6000A                      | 2,500                   | 78              | 2,600.00     | 202,800.00 | 3,100                     | 241,800.00 | 2,945             | 229,710.00 |          |
| 38    | HP LASERJET 2605dn TONER CYAN                        | Q6001A                      | 2,000                   | 43              | 3,100.00     | 133,300.00 | 3,500                     | 150,500.00 | 3,225             | 138,675.00 |          |
| 39    | HP LASERJET 2605dn TONER YELLOW                      | Q6002A                      | 2,000                   | 43              | 3,100.00     | 133,300.00 | 3,500                     | 150,500.00 | 3,225             | 138,675.00 |          |
| 40    | HP LASERJET 2605dn TONER MAGENTA                     | Q6003A                      | 2,000                   | 43              | 3,100.00     | 133,300.00 | 3,500                     | 150,500.00 | 3,225             | 138,675.00 |          |
| 41    | HP Photosmart Ink Cartridge 564XL Black              | HPQ-CN684WA                 | 1,300                   | 6               | 750.00       | 4,500.00   | 900                       | 5,400.00   | 635               | 3,810.00   |          |

| ลำดับ | ประเภทเครื่อง<br>(รุ่น / รหัส)               | ประเภทหมึก<br>(รุ่น / รหัส) | จำนวนที่พิมพ์<br>(แผ่น) | จำนวน<br>(ตลับ) | ราคาสำนักงาน |                           | ราคา บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม |                     | ราคา บริษัทสุพรีม |                       | หมายเหตุ |
|-------|--|-----------------------------|-------------------------|-----------------|--------------|---------------------------|---------------------------|---------------------|-------------------|-----------------------|----------|
|       |  |                             |                         |                 | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม                   | ราคาต่อหน่วย              | ราคารวม             | ราคาต่อหน่วย      | ราคารวม               |          |
| 42    | HP Photosmart Ink Cartridge 564XL Cyan       | HPQ-CB323WA                 | 700                     | 4               | 700.00       | 2,800.00                  | 800                       | 3,200.00            | 635               | 2,540.00              |          |
| 43    | HP Photosmart Ink Cartridge 564XL Magenta    | HPQ-CB324WA                 | 700                     | 4               | 700.00       | 2,800.00                  | 800                       | 3,200.00            | 635               | 2,540.00              |          |
| 44    | HP Photosmart Ink Cartridge 564XL Yellow     | HPQ-CB325WA                 | 700                     | 4               | 700.00       | 2,800.00                  | 800                       | 3,200.00            | 635               | 2,540.00              |          |
| 45    | HP Ink Cartridge 920 สีฟ้า                   | HPQ-CD972AA                 | 600                     | 2               | 550.00       | 1,100.00                  | 600                       | 1,200.00            | 525               | 1,050.00              |          |
| 46    | HP Ink Cartridge 920 สีชมพู                  | HPQ-CD973AA                 | 600                     | 2               | 550.00       | 1,100.00                  | 600                       | 1,200.00            | 525               | 1,050.00              |          |
| 47    | HP Ink Cartridge 920 สีเหลือง                | HPQ-CD974AA                 | 600                     | 2               | 550.00       | 1,100.00                  | 600                       | 1,200.00            | 525               | 1,050.00              |          |
| 48    | HP Ink Cartridge 920 สีดำ                    | HPQ-CD975AA                 | 1,200                   | 2               | 900.00       | 1,800.00                  | 1,100                     | 2,200.00            | 525               | 1,050.00              |          |
|       |  |                             | <b>รวม</b>              | <b>502</b>      |              | <b>1,539,400.00</b>       |                           | <b>1,655,220.00</b> |                   | <b>1,644,805.00</b>   |          |
|       |  |                             |                         |                 |              | <b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</b> |                           | <b>115,865.40</b>   |                   | <b>115,136.35</b>     |          |
|       |  |                             |                         |                 |              | <b>จำนวนเงินทั้งสิ้น</b>  |                           | <b>1,771,085.40</b> |                   | <b>1,759,941.35</b>   |          |
|       | <b>ยี่ห้อ Brother</b>                        |                             |                         |                 |              |                           |                           |                     |                   |                       |          |
|       | <b>วัสดุคอมพิวเตอร์</b>                      |                             |                         |                 |              |                           |                           |                     |                   | <b>บริษัท โฟนิคซ์</b> |          |
| 1     | หมึกพิมพ์ ใช้กับเครื่อง Brother MFC 7450     | TN-2130                     | 1,500                   | 16              | 1,200.00     | 19,200.00                 | 1,290                     | 20,640.00           | 1,120             | 17,920.00             |          |
| 2     | หมึกเครื่องพิมพ์ Brother HL-5250 DN TN-3145  | TN-3145                     | 3,500                   | 4               | 2,250.00     | 9,000.00                  | 2,390                     | 9,560.00            | 2,100             | 8,400.00              |          |
| 3     | หมึกพิมพ์ Brother MFC 8460N รุ่น TN3185      | TN-3185                     | 7,000                   | 6               | 3,800.00     | 22,800.00                 | 4,190                     | 25,140.00           | 3,600             | 21,600.00             |          |
| 4     | หมึกเครื่องพิมพ์ Brother TN-8000             | TN-8000                     | 2,200                   | 5               | 1,200.00     | 6,000.00                  | 1,290                     | 6,450.00            | 1,120             | 5,600.00              |          |
| 5     | หมึกพิมพ์ Brother รุ่น MFC260C LC-37 BK สีดำ | LC-37BK                     | 350                     | 10              | 500.00       | 5,000.00                  | 540                       | 5,400.00            | 480               | 4,800.00              |          |

| ลำดับ | ประเภทเครื่อง<br>(รุ่น / รหัส)                  | ประเภทหมึก<br>(รุ่น / รหัส) | จำนวนที่พิมพ์<br>(แผ่น)   | จำนวน<br>(ตลับ) | ราคาสำนักงาน |                   | ราคา บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม |                   | ราคา บริษัทสุพริม |                   | หมายเหตุ |
|-------|---|-----------------------------|---------------------------|-----------------|--------------|-------------------|---------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|----------|
|       |   |                             |                           |                 | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม           | ราคาต่อหน่วย              | ราคารวม           | ราคาต่อหน่วย      | ราคารวม           |          |
| 6     | หมึกพิมพ์ Brother รุ่น MFC260C LC-37 C สีฟ้า    | LC-37C                      | 300                       | 5               | 300.00       | 1,500.00          | 320                       | 1,600.00          | 280               | 1,400.00          |          |
| 7     | หมึกพิมพ์ Brother รุ่น MFC260C LC-37 M สีแดง    | LC-37M                      | 300                       | 5               | 300.00       | 1,500.00          | 320                       | 1,600.00          | 280               | 1,400.00          |          |
| 8     | หมึกพิมพ์ Brother รุ่น MFC260C LC-37 Y สีเหลือง | LC-37Y                      | 300                       | 5               | 300.00       | 1,500.00          | 320                       | 1,600.00          | 280               | 1,400.00          |          |
| 9     | DRUM BROTHER รุ่น MFC-7340 / MFC-7450           | DR-2125                     | 12,000                    | 17              | 3,000.00     | 51,000.00         | 3,290                     | 55,930.00         | 2,850             | 48,450.00         |          |
| 10    | DRUM Brother TN-8000                            | DR-8000                     | 20,000                    | 1               | 5,100.00     | 5,100.00          | 5,490                     | 5,490.00          | 4,730             | 4,730.00          |          |
| 11    | ดรัม Brother HL-5250 DN TN-3145 (ใช้ DR-3115)   | DR-3115                     | 25,000                    | 1               | 5,600.00     | 5,600.00          | 6,040                     | 6,040.00          | 5,200             | 5,200.00          |          |
| 12    | DRUM Brother รุ่น MFC8440 DR-3000               | DR-3000                     | 20,000                    | 2               | 5,100.00     | 10,200.00         | 5,490                     | 10,980.00         | 4,730             | 9,460.00          |          |
|       |   |                             | <b>รวม</b>                | <b>77</b>       |              | <b>138,400.00</b> |                           | <b>150,430.00</b> |                   | <b>130,360.00</b> |          |
|       |   |                             | <b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</b> |                 |              | <b>9,688.00</b>   |                           | <b>10,530.10</b>  |                   | <b>9,125.20</b>   |          |
|       |   |                             | <b>จำนวนเงินทั้งสิ้น</b>  |                 |              | <b>148,088.00</b> |                           | <b>160,960.10</b> |                   | <b>139,485.20</b> |          |
|       | <b>วัสดุสำนักงาน</b>                            |                             |                           |                 |              |                   |                           |                   |                   |                   |          |
| 13    | FAX BROTHER รุ่น 2820 / 2920                    | TN-2025                     | 2,500                     | 170             | 1,800.00     | 306,000.00        | 1,990                     | 338,300.00        | 1,730             | 294,100.00        |          |
| 14    | FAX BROTHER รุ่น 2840 / 2950                    | TN-2260                     | 1,200                     | 20              | 1,200.00     | 24,000.00         | 1,290                     | 25,800.00         | 1,120             | 22,400.00         |          |
| 15    | FAX BROTHER รุ่น TN-2280                        | TN-2280                     | 2,600                     | 32              | 2,000.00     | 64,000.00         | 2,150                     | 68,800.00         | 1,860             | 59,520.00         |          |
| 16    | FAX BROTHER รุ่น FAX-837MCS                     | PC-402RF                    | 400                       | 20              | 850.00       | 17,000.00         | 920                       | 18,400.00         | 790               | 15,800.00         |          |
| 17    | DRUM FAX BROTHER รุ่น DR-2255 / 2840            | DR-2255                     | 12,000                    | 33              | 1,800.00     | 59,400.00         | 1,990                     | 65,670.00         | 1,730             | 57,090.00         |          |
| 18    | FAX DRUM BROTHER รุ่น FAX-2820 / 2920           | DR-2025                     | 12,000                    | 39              | 3,000.00     | 117,000.00        | 3,290                     | 128,310.00        | 2,850             | 111,150.00        |          |

| ลำดับ   | ประเภทเครื่อง<br>(รุ่น / รหัส)                     | ประเภทหมึก<br>(รุ่น / รหัส) | จำนวนที่พิมพ์<br>(แผ่น) | จำนวน<br>(ตลับ) | ราคาสำนักงาน |            | ราคา บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม |            | ราคา บริษัทสุพรีม |            | หมายเหตุ |
|---|--|-----------------------------|-------------------------|-----------------|--------------|------------|---------------------------|------------|-------------------|------------|----------|
|   |  |                             |                         |                 | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | ราคาต่อหน่วย              | ราคารวม    | ราคาต่อหน่วย      | ราคารวม    |          |
|   |  |                             | รวม                     | 314             |              | 587,400.00 |                           | 645,280.00 |                   | 560,060.00 |          |
|   |  |                             | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%      |                 |              | 41,118.00  |                           | 45,169.60  |                   | 39,204.20  |          |
|   |  |                             | จำนวนเงินทั้งสิ้น       |                 |              | 628,518.00 |                           | 690,449.60 |                   | 599,264.20 |          |
| รวมวัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุสำนักงาน เป็นเงินทั้งสิ้น |  |                             |                         | 391             |              | 776,606.00 |                           |            |                   |            |          |
|   | ยี่ห้อ Panasonic                                   |                             |                         |                 |              |            |                           |            |                   |            |          |
|   | วัสดุสำนักงาน                                      |                             |                         |                 |              |            |                           |            | บริษัท โฟนิคซ์    |            |          |
| 1   | FAX PANASONIC รุ่น KX-FA 83                        | KX-FA83E                    | 2,500                   | 6               | 1,270.00     | 7,620.00   | 1,400                     | 8,400.00   | 1,130             | 6,780.00   |          |
| 2   | FAX PANASONIC รุ่น KX-FLB802                       | KX-FA87E                    | 2,500                   | 16              | 1,400.00     | 22,400.00  | 1,500                     | 24,000.00  | 1,300             | 20,800.00  |          |
| 3   | FAX PANASONIC รุ่น KX-FL422 LASERJET               | KX-FAT88E                   | 2,000                   | 10              | 1,100.00     | 11,000.00  | 1,200                     | 12,000.00  | 1,000             | 10,000.00  |          |
| 4   | FAX PANASONIC รุ่น KX-FA85E                        | KX-FA85E                    | 5,000                   | 1               | 2,500.00     | 2,500.00   | 3,000                     | 3,000.00   | 2,000             | 2,000.00   |          |
| 5   | FAX PANASONIC รุ่น KX-MB2025<br>KX-MB2030CX        | / KX-FAT411E                | 2,000                   | 179             | 1,100.00     | 196,900.00 | 1,200                     | 214,800.00 | 1,000             | 179,000.00 |          |
| 6   | FAX PANASONIC รุ่น UG5600                          | UG-3391                     | 3,000                   | 9               | 1,300.00     | 11,700.00  | -                         | -          | 1,300             | 11,700.00  |          |
| 7   | FAX DRUM PANASONIC รุ่น KX-FLB802                  | KX-FA86E                    | 10,000                  | 8               | 3,950.00     | 31,600.00  | 4,250                     | 34,000.00  | 3,600             | 28,800.00  |          |
| 8   | FAX DRUM PANASONIC รุ่น KX-MB2025<br>/ KX-MB2030CX | KX-FAD412E                  | 6,000                   | 32              | 2,300.00     | 73,600.00  | 2,500                     | 80,000.00  | 2,100             | 67,200.00  |          |
| 9   | DRUM FAX PANASONIC รุ่น UG-3391                    | UG-3390                     | 6,000                   | 3               | 1,900.00     | 5,700.00   | -                         | -          | 1,900             | 5,700.00   |          |
|   |  |                             | รวม                     | 264             |              | 363,020.00 |                           | 376,200.00 |                   | 331,980.00 |          |
|   |  |                             | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%      |                 |              | 25,411.40  |                           | 26,334.00  |                   | 23,238.60  |          |
|   |  |                             | จำนวนเงินทั้งสิ้น       |                 |              | 388,431.40 |                           | 402,534.00 |                   | 355,218.60 |          |



| ลำดับ | ประเภทเครื่อง<br>(รุ่น / รหัส)   | ประเภทหมึก<br>(รุ่น / รหัส) | จำนวนที่พิมพ์<br>(แผ่น) | จำนวน<br>(ตลับ) | ราคาสำนักงาน |                           | ราคา บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม |                   | ราคา บริษัทสุพรีม     |                   | หมายเหตุ |
|-------|--|-----------------------------|-------------------------|-----------------|--------------|---------------------------|---------------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|----------|
|       |  |                             |                         |                 | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม                   | ราคาต่อหน่วย              | ราคารวม           | ราคาต่อหน่วย          | ราคารวม           |          |
|       | <b>ยี่ห้อ Samsung</b>  |                             |                         |                 |              |                           |                           |                   |                       |                   |          |
|       | <b>วัสดุคอมพิวเตอร์</b>  |                             |                         |                 |              |                           |                           |                   | <b>บริษัท โฟนิคซ์</b> |                   |          |
| 1     | หมึกพิมพ์เครื่อง Samsung SCX-4502 / SCX_4720d / SCX_4720 FN / SCX-4720d5 | SCX-4720D5                  | 3,000                   | 30              | 4,000.00     | 120,000.00                | 4,190                     | 125,700.00        | 3,900                 | 117,000.00        |          |
| 2     | ผ้าหมึกคอมพิวเตอร์ SAMSUNG ML-d รุ่น 3050,3051                           | ML-D3470A                   | 4,000                   | 18              | 4,300.00     | 77,400.00                 | 4,490                     | 80,820.00         | 4,200                 | 75,600.00         |          |
| 3     | TONER SAMSUNG รุ่น CLX-3305 FW   | SSG-CLT-M406S               | 1,000                   | 3               | 1,350.00     | 4,050.00                  | 1,390                     | 4,170.00          | 1,300                 | 3,900.00          |          |
| 4     | TONER SAMSUNG รุ่น CLX-3305 FW   | SSG-CLT-C406S               | 1,000                   | 3               | 1,350.00     | 4,050.00                  | 1,390                     | 4,170.00          | 1,300                 | 3,900.00          |          |
| 5     | TONER SAMSUNG รุ่น CLX-3305 FW   | SSG-CLT-Y406S               | 1,000                   | 3               | 1,350.00     | 4,050.00                  | 1,390                     | 4,170.00          | 1,300                 | 3,900.00          |          |
| 6     | TONER SAMSUNG รุ่น CLX-3305 FW   | SSG-CLT-K406S               | 1,500                   | 6               | 1,500.00     | 9,000.00                  | 1,590                     | 9,540.00          | 1,500                 | 9,000.00          |          |
|       |  |                             | <b>รวม</b>              | <b>63</b>       |              | <b>218,550.00</b>         |                           | <b>228,570.00</b> |                       | <b>213,300.00</b> |          |
|       |  |                             |                         |                 |              | <b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</b> |                           | <b>15,999.90</b>  |                       | <b>14,931.00</b>  |          |
|       |  |                             |                         |                 |              | <b>จำนวนเงินทั้งสิ้น</b>  |                           | <b>244,569.90</b> |                       | <b>228,231.00</b> |          |
|       | <b>วัสดุสำนักงาน</b>   |                             |                         |                 |              |                           |                           |                   | <b>บริษัท โฟนิคซ์</b> |                   |          |
| 7     | FAX SAMSUNG รุ่น SF-565PR  | SF-D560RA                   | 3,000                   | 13              | 2,900.00     | 37,700.00                 | 2,981                     | 38,753.00         | 3,000                 | 39,000.00         |          |
| 8     | FAX SAMSUNG รุ่น SCX-4521D3  | SCX-4521D3                  | 3,000                   | 15              | 2,950.00     | 44,250.00                 | 2,900                     | 43,500.00         | 3,000                 | 45,000.00         |          |
| 9     | FAX SAMSUNG รุ่น SF-650 p  | MLT-D105S                   | 1,500                   | 7               | 2,200.00     | 15,400.00                 | 2,250                     | 15,750.00         | 2,100                 | 14,700.00         |          |

| ลำดับ   | ประเภทเครื่อง<br>(รุ่น / รหัส)        | ประเภทหมึก<br>(รุ่น / รหัส) | จำนวนที่พิมพ์<br>(แผ่น) | จำนวน<br>(ตลับ) | ราคาสำนักงาน |            | ราคา บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม |            | ราคา บริษัทสุพรีม |            | หมายเหตุ |
|---|---------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------|--------------|------------|---------------------------|------------|-------------------|------------|----------|
|   |                                       |                             |                         |                 | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | ราคาต่อหน่วย              | ราคารวม    | ราคาต่อหน่วย      | ราคารวม    |          |
| 10  | FAX SAMSUNG รุ่น MLT-D 209L           | ML-D209L                    | 5,000                   | 16              | 3,700.00     | 59,200.00  | 3,890                     | 62,240.00  | 3,650             | 58,400.00  |          |
| 11  | FAX SAMSUNG รุ่น SCX-4720FNXEU        | SCX-4720D5                  | 3,000                   | 4               | 4,000.00     | 16,000.00  | 4,190                     | 16,760.00  | 3,900             | 15,600.00  |          |
|   |                                       |                             | รวม                     | 55              |              | 172,550.00 |                           | 177,003.00 |                   | 172,700.00 |          |
|   |                                       |                             | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%      |                 |              | 12,078.50  |                           | 12,390.21  |                   | 12,089.00  |          |
|   |                                       |                             | จำนวนเงินทั้งสิ้น       |                 |              | 184,628.50 |                           | 189,393.21 |                   | 184,789.00 |          |
| รวมวัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุสำนักงาน เป็นเงินทั้งสิ้น |                                       |                             |                         | 118             |              | 418,477.00 |                           |            |                   |            |          |
|   | ยี่ห้อ Canon                          |                             |                         |                 |              |            |                           |            |                   |            |          |
|   | วัสดุคอมพิวเตอร์                      |                             |                         |                 |              |            |                           |            | บ. โฟนิคซ์        |            |          |
| 1   | MF 8380 CDW Canon สีดำ                | CRT-418BK                   |                         | 8               | 4,200.00     | 33,600.00  | -                         | -          | 4,190             | 33,520.00  |          |
| 2   | MF 8380 CDW Canon สีฟ้า               | CRT-418C                    |                         | 7               | 3,950.00     | 27,650.00  | -                         | -          | 3,940             | 27,580.00  |          |
| 3   | MF 8380 CDW Canon สีชมพู              | CRT-418M                    |                         | 7               | 3,950.00     | 27,650.00  | -                         | -          | 3,940             | 27,580.00  |          |
| 4   | MF 8380 CDW Canon สีเหลือง            | CRT-418Y                    |                         | 7               | 3,950.00     | 27,650.00  | -                         | -          | 3,940             | 27,580.00  |          |
| 5   | CANON รหัส รุ่น MP830, MP810 สีฟ้า    | Cli - 8C                    |                         | 2               | 470.00       | 940.00     | -                         | -          | 470               | 940.00     |          |
| 6   | CANON รหัส รุ่น MP830, MP810 สีดำ     | Cli - 8k                    |                         | 2               | 470.00       | 940.00     | -                         | -          | 470               | 940.00     |          |
| 7   | CANON รหัส รุ่น MP830, MP810 สีชมพู   | Cli - 8M                    |                         | 2               | 470.00       | 940.00     | -                         | -          | 470               | 940.00     |          |
| 8   | CANON รหัส รุ่น MP830, MP810 สีเหลือง | Cli -8Y                     |                         | 2               | 470.00       | 940.00     | -                         | -          | 470               | 940.00     |          |
| 9   | CANON รหัส รุ่น MP830, MP810 สีดำ     | PGI- 5BLACK                 |                         | 4               | 550.00       | 2,200.00   | -                         | -          | 530               | 2,120.00   |          |

| ลำดับ | ประเภทเครื่อง<br>(รุ่น / รหัส)                   | ประเภทหมึก<br>(รุ่น / รหัส) | จำนวนที่พิมพ์<br>(แผ่น) | จำนวน<br>(ตลับ) | ราคาสำนักงาน |               | ราคา บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม |         | ราคา บริษัทสุพรีม |            | หมายเหตุ |
|-------|--|-----------------------------|-------------------------|-----------------|--------------|---------------|---------------------------|---------|-------------------|------------|----------|
|       |  |                             |                         |                 | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม       | ราคาต่อหน่วย              | ราคารวม | ราคาต่อหน่วย      | ราคารวม    |          |
| 10    | CANON รุ่น MG5370 สีฟ้า                          | Cli - 726C                  |                         | 10              | 400.00       | 4,000.00      | -                         | -       | 390               | 3,900.00   |          |
| 11    | CANON รุ่น MG5370 สีดำ                           | Cli - 726Bk                 |                         | 10              | 400.00       | 4,000.00      | -                         | -       | 390               | 3,900.00   |          |
| 12    | CANON รุ่น MG5370 สีชมพู                         | Cli - 726M                  |                         | 10              | 400.00       | 4,000.00      | -                         | -       | 390               | 3,900.00   |          |
| 13    | CANON รุ่น MG5370 สีเหลือง                       | Cli - 726Y                  |                         | 10              | 400.00       | 4,000.00      | -                         | -       | 390               | 3,900.00   |          |
| 14    | CANON รุ่น MG5370 สีดำ                           | PGI- 725PGBK                |                         | 13              | 400.00       | 5,200.00      | -                         | -       | 400               | 5,200.00   |          |
| 15    | หมึกพิมพ์ Canon IPF710                           | PFL-102MBK                  |                         | 2               | 1,600.00     | 3,200.00      | -                         | -       | 1,600             | 3,200.00   |          |
| 16    | หมึกพิมพ์ Canon IPF710                           | PFL-102BK                   |                         | 2               | 1,600.00     | 3,200.00      | -                         | -       | 1,600             | 3,200.00   |          |
| 17    | หมึกพิมพ์ Canon IPF710                           | PFL-102C                    |                         | 2               | 1,600.00     | 3,200.00      | -                         | -       | 1,600             | 3,200.00   |          |
| 18    | หมึกพิมพ์ Canon IPF710                           | PFL-102M                    |                         | 2               | 1,600.00     | 3,200.00      | -                         | -       | 1,600             | 3,200.00   |          |
| 19    | หมึกพิมพ์ Canon IPF710                           | PFL-102Y                    |                         | 2               | 1,600.00     | 3,200.00      | -                         | -       | 1,600             | 3,200.00   |          |
|       |  |                             | รวม                     | 104             |              | 159,710.00    |                           | -       |                   | 158,940.00 |          |
|       |  |                             | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%      |                 |              | 11,179.70     |                           | -       |                   | 11,125.80  |          |
|       |  |                             | จำนวนเงินทั้งสิ้น       |                 |              | 170,889.70    |                           | -       |                   | 170,065.80 |          |
|       | รวมงบประมาณในการจัดซื้อ ปี 2558 เป็นเงินทั้งสิ้น |                             |                         | 2,583           |              | 11,400,186.60 |                           |         |                   |            |          |